
HORA LUNES 21 MARTES 22 MIERCOLES 23 JUEVES 24 VIERNES 25

 8-9

  9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

HORA LUNES 28 MARTES 29 MIERCOLES 30 JUEVES 1 VIERNES 2

 8-9

  9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

HORA LUNES 5 MARTES 6 MIERCOLES 7 JUEVES 8 VIERNES 9

 8-9 A2 Mat*** A3 Mat***

  9-10

10-11

11-12

12-13 A1 Mat***

13-14

14-15

15-16

16-17 *** GRUPO A MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS (8:00 a 9:00 y 12:00 a 13:00)

17-18 **
18-19

19-20

20-21

CALENDARIO DE PRÁCTICAS 1º CURSO-1º SEMESTRE CURSO 2020/2021

FÍSICA

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

BIOLOGÍA

FÍSICA

GEOLOGÍA

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

BIOLOGÍA

MATEMÁTICAS

QUÍMICA

GEOLOGÍA GRUPO A

GEOLOGÍA GRUPO B
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GGMF

GGMF/GGRM

GGRM

C1 Geo C2 Geo C3 Geo

C1 Mat**

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

QUÍMICA

QUÍMICA

GEOLOGÍA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS C13/ ? / ?

?

FÍSICA ?

BIOLOGÍA

B1 Geo / B2 

Mat**

B2 Geo / A1 Bio /  

A3 Fis / B3 Mat**

B3 Geo / A2 Bio / 

A1 Fis / B1 Mat**
A3 Bio/ A2 Fis

A1 Geo A2 Geo / B1 Fis A3 Geo / B2 Fis B3 Fis

GEOLOGÍA GRUPO C
C2 Mat** C3 Mat**

GRUPOS B y C MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS: Grupo B (2ª HORA), Grupo C (2ª hora)



HORA LUNES 12 MARTES 13 MIERCOLES 14 JUEVES 15 VIERNES 16

 8-9 A2 Mat*** A3 Mat***

  9-10

10-11

11-12

12-13 A1 Mat***

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18 *** GRUPOS A MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS (8:00 a 9:00 y 12:00 a 13:00)

18-19 **
19-20 * LOS SUBGRUPOS B y C DE QUÍMICA:  1º de 8:30 a 10:30, 2º de 11:00 a 13:00, 3º de 16:00 a 18:00, 4º de 18:30 a 20:30 

20-21

HORA LUNES 19 MARTES 20 MIERCOLES 21 JUEVES 22 VIERNES 23

 8-9 A2 Mat*** A3 Mat***

  9-10

10-11

11-12

12-13 A1 Mat***

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18 *** GRUPOS A MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS (8:00 a 9:00 y 12:00 a 13:00)

18-19 **
19-20 *
20-21

HORA LUNES 26 MARTES 27 MIERCOLES 28 JUEVES 29 VIERNES 30

 8-9 A2 Mat*** A3 Mat***

  9-10

10-11

11-12

12-13 A1 Mat***

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18 *** GRUPOS A MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS (8:00 a 9:00 y 12:00 a 13:00)

18-19 **
19-20 *
20-21

FÍSICA ?
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GEOLOGÍA GRUPO C

GEOLOGÍA GRUPO C

GEOLOGÍA GRUPO B
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GGMF/GGRM

GGMF/GGRM

GEOLOGÍA GRUPO A

GEOLOGÍA GRUPO A

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

BIOLOGÍA ?

QUÍMICA GRUPOS A y B QFL1 / QFL2

GGMF

MATEMÁTICAS C13/ ? / ?

FÍSICA ?

MATEMÁTICAS C13/ ? / ?

QUÍMICA GRUPOS A y B QFL1 / QFL2

QUÍMICA GRUPO C QFL2

LOS SUBGRUPOS B y C DE QUÍMICA:  1º de 8:30 a 10:30, 2º de 11:00 a 13:00, 3º de 16:00 a 18:00, 4º de 18:30 a 20:30 

C13/ ? / ?

GEOLOGÍA GRUPO B

GGRM

?

Seminario y BFV1

QUÍMICA GRUPO C

GGRM

GRUPOS B y C MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS: Grupo B (2ª HORA), Grupo C (2ª hora)

GRUPOS B y C MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS: Grupo B (2ª HORA), Grupo C (2ª hora)

MATEMÁTICAS

QUÍMICA GRUPOS A y B

GGMF

FESTIVO

BIOLOGÍA

BIOLOGÍA GRUPO B Seminario y BFV1

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

BIOLOGÍA ?

BIOLOGÍA GRUPO B

QFL1 / QFL2

GEOLOGÍA GRUPO C GGRM

GEOLOGÍA GRUPO A GGMF

GEOLOGÍA GRUPO B

B2 Geo / A1 Bio / 

A3 Fis / B3 Mat**

B3 Geo / A2 Bio / 

A1 Fis / B1 Mat**

A3 Bio / A2 Fis / 

B1 Qui
B3 Quiº / C3 Qui*

A1 Qui / B1 Quí*/ 

C1 Qui*

C2 Geo C3 Geo
A2 Qui / B2 Qui* 

/ C2 Qui*

C2 Mat** C3 Mat** A3 Qui
GGMF/GGRM

BIOLOGÍA GRUPO B Seminario y BFV1

FÍSICA ?

QFL2

A2 Qui

B1 Geo / B2 

Mat**

B2 Geo / A1 Bio / 

A3 Fis / B3 Mat**

B3 Geo / A2 Bio / 

A1 Fis / B1 Mat**

A3 Bio / A2 Fis / 

B1 Qui
B2 Qui*

A1 Qui / B1 Quí*

C1 Geo C2 Geo C3 Geo A2 Qui / B1 Qui*

A2 Geo / B1 Fis A3 Geo / B2 Fis B3 Fis B4 Qui* / C4 Quí*

QUÍMICA GRUPO C QFL2

GRUPOS B y C MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS: Grupo B (2ª HORA), Grupo C (2ª hora)

LOS SUBGRUPOS B y C DE QUÍMICA:  1º de 8:30 a 10:30, 2º de 11:00 a 13:00, 3º de 16:00 a 18:00, 4º de 18:30 a 20:30 

C1 Mat** C2 Mat** C3 Mat** A1 Qui

B1 Geo / B2 

Mat**

B2 Geo / A1 Bio / 

A3 Fis / B3 Mat**

B3 Geo / A2 Bio / 

A1 Fis / B1 Mat**

A3 Bio / A2 Fis / 

B1 Qui

C1 Mat** C2 Mat** C3 Mat**

A1 Geo A2 Geo / B1 Fis A3 Geo / B2 Fis B3 Fis C1 Quí*

B1 Qui A4 Qui / C1 Qui*

C1 Qui*

A3 Qui /C1 Qui*

A1 Geo A2 Geo / B1 Fis A3 Geo / B2 Fis B3 Fis B2 Qui*

C1 Geo C2 Geo C3 Geo



HORA LUNES 2 MARTES 3 MIERCOLES 4 JUEVES 5 VIERNES 6

 8-9 A2 Mat*** A3 Mat***

  9-10

10-11

11-12

12-13 A1 Mat***

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18 *** GRUPOS A MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS (8:00 a 9:00 y 12:00 a 13:00)

18-19 **
19-20 *
20-21

HORA LUNES 9 MARTES 10 MIERCOLES 11 JUEVES 12 VIERNES 13

 8-9 A2 Mat*** A3 Mat***

  9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18 *** GRUPOS A MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS (8:00 a 9:00 y 12:00 a 13:00)

18-19 **
19-20

20-21

HORA LUNES 16 MARTES 17 MIERCOLES 18 JUEVES 19 VIERNES 20

 8-9 A2 Mat*** A3 Mat***

  9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18 *** GRUPO A MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS (8:00 a 9:00 y 12:00 a 13:00)

18-19 **
19-20 *
20-21

 C4 Qui*

B1 Geo / B3 Bio / 

B2 Mat**

B2 Geo / A3 Fis / 

B3 Mat**

B3 Geo / A1 Fis / 

B1 Mat**
A2 Fis/ B1 Quí  C4 Qui*

C1 Mat** C1 Fís / C2 Mat** C2 Fís / C3 Mat**
C3 Fís / A1 

Mat***

C1 Geo C2 Geo / C3 Bio C3 Geo / C2 Bio C1 Bio A2 Qui / C3 Qui*

FESTIVO (SAN 

ALBERTO 

MAGNO)

A1 Qui / C3 Qui*

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

FÍSICA ?

FÍSICA C Laboratorio III, Dpto. de Física Teórica y del Cosmos

FÍSICA C

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

BIOLOGÍA

MATEMÁTICAS

GEOLOGÍA GRUPO B
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GGRM

QUÍMICA GRUPO C

GGRM

C13/ ? / ?

GEOLOGÍA GRUPO C

GGMF/GGRM

Laboratorio III, Dpto. de Física Teórica y del Cosmos

GGMF

QUÍMICA GRUPOS A y B QFL1 / QFL2

QUÍMICA GRUPO C QFL2

GRUPOS B y C MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS: Grupo B (2ª HORA), Grupo C (2ª hora)

?

GGMF/GGRM

GEOLOGÍA GRUPO C

?

Seminario y BFV1

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

GGRM

QFL1 / QFL2

QFL2

GRUPOS B y C MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS: Grupo B (2ª HORA), Grupo C (2ª hora)

MATEMÁTICAS C13/ ? / ?

QUÍMICA GRUPOS A y B

GEOLOGÍA GRUPO A GGMF

MATEMÁTICAS

GEOLOGÍA GRUPO A

QFL2

GRUPOS B y C MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS: Grupo B (2ª HORA), Grupo C (2ª hora)

LOS SUBGRUPOS B y C DE QUÍMICA:  1º de 8:30 a 10:30, 2º de 11:00 a 13:00, 3º de 16:00 a 18:00, 4º de 18:30 a 20:30 

FESTIVO

BIOLOGÍA GRUPO B

BIOLOGÍA GRUPO B Seminario y BFV1

QFL1 / QFL2

BIOLOGÍA ?

BIOLOGÍA GRUPO B Seminario y BFV1

LOS SUBGRUPOS B y C DE QUÍMICA:  1º de 8:30 a 10:30, 2º de 11:00 a 13:00, 3º de 16:00 a 18:00, 4º de 18:30 a 20:30 

QUÍMICA GRUPO C

GEOLOGÍA GRUPO B GGMF/GGRM

C1 Geo C2 Geo / C3 Bio C3 Geo / C2 Bio

GEOLOGÍA GRUPO C

QUÍMICA GRUPOS A y B

GEOLOGÍA GRUPO B

GGMFGEOLOGÍA GRUPO A

C13/ ? / ?

BIOLOGÍA

B1 Geo / B3 Bio / 

B2 Mat**

B2 Geo /A3 Fis / 

B3 Mat**

B3 Geo / A1 Fis / 

B1 Mat**
A2 Fis/ B1 Quí

A1 Geo A2 Geo / B1 Fis
A3 Geo / B1 Bio / 

B2 Fis
B3 Fis / B2 Bio

C1 Mat** C1 Fís / C2 Mat** C2 Fís / C3 Mat**
C3 Fís / A1 

Mat***

A1 Geo A2 Geo / B1 Fis
A3 Geo / B1 Bio / 

B2 Fis
B3 Fis / B2 Bio

B2 Geo / A1 Bio / 

A3 Fis / B3 Mat**

B3 Geo / A2 Bio / 

A1 Fis / B1 Mat**

A3 Bio / A2 Fis / 

B1 Qui

A2 Geo / B1 Fis A3 Geo / B2 Fis B3 Fis

A3 Qui / B3 Qui*

A4 Qui / B3 Qui

A1 Qui

B4 Qui*

C2 Geo C3 Geo B1 Qui

C2 Mat** C3 Mat**

B4 Qui*

C1 Bio

A3 Qui  / C4 Fis



HORA LUNES 23 MARTES 24 MIERCOLES 25 JUEVES 26 VIERNES 27

 8-9 A2 Mat*** A3 Mat***

  9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18 *** GRUPOS A MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS (8:00 a 9:00 y 12:00 a 13:00)

18-19 **
19-20 *
20-21

HORA LUNES 30 MARTES 1 MIERCOLES 2 JUEVES 3 VIERNES 4

 8-9 A2 Mat*** A3 Mat***

  9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18 *** GRUPOS A MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS (8:00 a 9:00 y 12:00 a 13:00)

18-19 **
19-20 *
20-21

HORA LUNES 7 MARTES 8 MIERCOLES 9 JUEVES 10 VIERNES 11

 8-9 A3 Mat***

  9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18 *** GRUPOS A MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS (8:00 a 9:00 y 12:00 a 13:00)

18-19 **
19-20 *
20-21

C13/ ? / ?

B3 Quí*

QUÍMICA GRUPOS A y B QFL1 / QFL2

QUÍMICA GRUPO C QFL2

GRUPOS B y C MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS: Grupo B (2ª HORA), Grupo C (2ª hora)

LOS SUBGRUPOS B y C DE QUÍMICA:  1º de 8:30 a 10:30, 2º de 11:00 a 13:00, 3º de 16:00 a 18:00, 4º de 18:30 a 20:30 

GGMF/GGRMGEOLOGÍA GRUPO B

MATEMÁTICAS

B1 Geo / B3 Bio / 

B2 Mat**

B2 Geo / B3 

Mat**

B3 Geo  / B1 

Mat**

A1 Geo A2 Geo A3 Geo / B1 Bio B2 Bio

A4 Qui / C1 Quí* 

C1 Mat** C1 Fís / C2 Mat** C2 Fís / C3 Mat**
C3 Fís / A1 

Mat***

A1 Geo A2 Geo / B1 Fis
A3 Geo / B1 Bio / 

B2 Fis
B3 Fis / B2 Bio

QUÍMICA GRUPOS A y B

GEOLOGÍA GRUPO C

QUÍMICA GRUPOS A y B

B1 Geo / B3 Bio / 

B2 Mat**

B2 Geo / A3 Fis / 

B3 Mat**

B3 Geo / A1 Fis / 

B1 Mat**
A2 Fis B2 Quí*

GEOLOGÍA GRUPO B

C1 Geo C2 Geo / C3 Bio C3 Geo / C2 Bio C1 Bio A4 Qui / B1 Quí*

C1 Mat** C1 Fís / C2 Mat** C2 Fís / C3 Mat**
C3 Fís / A1 

Mat***
A2 Qui /  C4 Fis

A4 Qui /B1 Quí*

FÍSICA C Laboratorio III, Dpto. de Física Teórica y del Cosmos

BIOLOGÍA

GGRM

BIOLOGÍA GRUPO B

C13/ ? / ?

GGRM

?

BIOLOGÍA GRUPO B Seminario y BFV1

BIOLOGÍA ?

BIOLOGÍA GRUPO B Seminario y BFV1

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

FÍSICA C Laboratorio III, Dpto. de Física Teórica y del Cosmos

FÍSICA C Laboratorio III, Dpto. de Física Teórica y del Cosmos

GEOLOGÍA GRUPO B

GEOLOGÍA GRUPO A
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GGMF/GGRM

GGMF/GGRM

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

?

Seminario y BFV1

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

GGMF

QFL1 / QFL2

QFL2

GRUPOS B y C MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS: Grupo B (2ª HORA), Grupo C (2ª hora)

LOS SUBGRUPOS B y C DE QUÍMICA:  1º de 8:30 a 10:30, 2º de 11:00 a 13:00, 3º de 16:00 a 18:00, 4º de 18:30 a 20:30 

QFL1 / QFL2

QUÍMICA GRUPO C QFL2

MATEMÁTICAS

GGRM

GEOLOGÍA GRUPO C

GGMF

GGMF

QUÍMICA GRUPO C

GRUPOS B y C MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS: Grupo B (2ª HORA), Grupo C (2ª hora)

LOS SUBGRUPOS B y C DE QUÍMICA:  1º de 8:30 a 10:30, 2º de 11:00 a 13:00, 3º de 16:00 a 18:00, 4º de 18:30 a 20:30 

GEOLOGÍA GRUPO A

MATEMÁTICAS

GEOLOGÍA GRUPO C

C13/ ? / ?

GEOLOGÍA GRUPO A

A3 Qui /C1 Quí*

FESTIVO FESTIVO

C1 Geo C2 Geo / C3 Bio C3 Geo / C2 Bio C1 Bio

C2 Quí*

C2 Quí*

B3 Quí*

B4 Quí*

B4 Quí*

C4 Fis

C4 Fís

B2 Quí*

C3 Geo

C2 Fís / C3 Mat**
C3 Fís/C1 Mat** / 

A1 Mat***

B3 Geo/B1 Mat** B2 Mat**

A3 Geo



HORA LUNES 14 MARTES 15 MIERCOLES 16 JUEVES 17 VIERNES 18

 8-9 A2 Mat*** A3 Mat***

  9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18 *** GRUPOS A MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS (8:00 a 9:00 y 12:00 a 13:00)

18-19 **
19-20 *
20-21

HORA LUNES 21 MARTES 22 MIERCOLES 23 JUEVES 24 VIERNES 25

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

HORA LUNES 4 MARTES 5 MIERCOLES 6 JUEVES 7 VIERNES 8

 8-9

  9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

A1 Geo A2 Geo A3 Geo C4 Quí*

QUÍMICA GRUPOS A y B QFL1 / QFL2

QUÍMICA GRUPO C QFL2

GRUPOS B y C MATEMÁTICAS, SOLO UNA HORA DE PROBLEMAS: Grupo B (2ª HORA), Grupo C (2ª hora)

LOS SUBGRUPOS B y C DE QUÍMICA:  1º de 8:30 a 10:30, 2º de 11:00 a 13:00, 3º de 16:00 a 18:00, 4º de 18:30 a 20:30 

B1 Geo / B2 

Mat**

B2 Geo / B3 

Mat**

B3 Geo  / B1 

Mat**
C4 Quí*

C1 Geo C2 Geo C3 Geo C3 Quí*

C1 Mat** C1 Fís / C2 Mat** C2 Fís / C3 Mat**
C3 Fís / A1 

Mat***
C4 Fís

GEOLOGÍA

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

BIOLOGÍA

FÍSICA C Laboratorio III, Dpto. de Física Teórica y del Cosmos

BIOLOGÍA GRUPO B Seminario y BFV1

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

BIOLOGÍA ?
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FESTIVO FESTIVO

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

QUÍMICA

GEOLOGÍA GRUPO C

FÍSICA C

C13/ ? / ?

GGMF/GGRM

GGRM

GGMF

Laboratorio III, Dpto. de Física Teórica y del Cosmos

GEOLOGÍA GRUPO B

GEOLOGÍA GRUPO A

FESTIVO FESTIVO FESTIVO FESTIVO

QUÍMICA

4
 -

 8
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N
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O

LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

MATEMÁTICAS

BIOLOGÍA

FÍSICA

GEOLOGÍA

C3 Quí*

C1 Fís

FESTIVO



HORA LUNES 11 MARTES 12 MIERCOLES 13 JUEVES 14 VIERNES 15

 8-9

  9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

1
1
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N
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LUGAR DONDE SE REALIZAN LAS PRÁCTICAS (EN SU CASO)

BIOLOGÍA

FÍSICA

GEOLOGÍA

MATEMÁTICAS

QUÍMICA


